



LUKAVSKÝ OBČASNÍK

VDÁVÁ OBECNÍ ÚŘAD LUKAVICE

ČÍSLO 3/2003 + příloha

www.obeclukavice.cz

ROČNÍK IX.

Ze zastupitelstva

Zastupitelstvo 19.8., 23.9., 21.10., 25.11.m.j.:

- seznámilo se s návrhem vrchního vedení VN ze Žamberka do Jablonného a na základě připomínek občanů navrholo investorovi vést trasu až trať, aby se vedení vyhnulo zastavěné části obce
- rozhodlo zaměřené pozemky v lokalitě za M.Doskočilem směrem ke Dvoru neprodávat jako zahrady žadatelům tj.majitelům sousedních pozemků, ale parcely zasítovat a prodat jako stavební.
- neschválilo zakoupení „družstevní“ jídelny za nabídnutou cenu 3 mil.Kč
- schválilo veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi městem Žamberkem a Obcí Lukavice ve věci výkonu přenesené působnosti na úseku zajišťování úkolů stanovených zákonem o obecní policii, přestupcích a provozu na poz. komunikacích
- schválilo seznam akcí Programu obnovy venkova do r.2005
- rozhodlo žádat o dotaci z POV na akce oprava místní komunikace, zateplení a nátěr fasády staré části školy a opravu oplocení hřbitova
- schválilo obecně závaznou vyhlášku č.1/2003 O ochraně veřejného pořádku a čistoty obce Lukavice (je přílohou tohoto vydání občasníku)
- schválilo složení dílčích inventarizačních komisí
- vzalo na vědomí neúspěšný výsledek jednání s majitelem p.p.č.343/1,2,3 o případném nájmu nebo odkoupení pozemků pro účely hasičských soutěží
- schválilo vykoupení pozemků (za cenu znaleckého posudku) na rozšíření cesty od Dudkových do Láncové. Jelikož nedošlo k dohodě se všemi majiteli pozemků, jsou další investice do této komunikace odloženy na neurčito.
- schválilo vytyčení hranic komunikace k Motýčkom a případné jednání s majiteli pozemků o případném ustoupení s hranicemi tak aby bylo možno cestu vyasfaltovat a v zimě prohrnovat.
- prozatím neschválilo umístění zpomalovacích prahů (1 m cca 2 tis.Kč) na komunikaci u bytovek ve středu obce, kde řidiči nerespektují značku obytné zóny a situaci bude řešit domluvou

I.S.

Nájem hrobového místa

Ke službě zajišťované obcí v samostatné působnosti ve veřejném zájmu patří provozování veřejného pohřebiště. Z této činnosti, podle § 29 odst.4 zákona č.256/2001 Sb. o pohřebnictví vyplývá, že provozovatel pohřebiště je povinen do 31.12.2003 předložit dosavadním uživatelům hrobových míst návrh smlouvy o nájmu hrobového místa. Dosud

taková povinnost provozovatelům pohřebišť zákonem uložena nebyla, tudíž se mnozí nájemci podivují co je to za novinku. Písemným sepsáním nájemní smlouvy by se mělo předcházet sporům o vyklizení opuštěných hrobových míst nebo o vlastnictví hrobového zařízení. Naštěstí u nás zatím tyto případy nejsou tak časté.

Obecní úřad vyzývá vlastníky hrobů v Lukavici, aby se dostavili na úřad, za účelem sepsání nájemní smlouvy na hrobové místo. Smlouvy se sepsávají na dobu 17 let. Nebojte se, peníze nechceme hned. Poplatek bude splatný v tradičním poplatkovém termínu tj. od ledna do dubna příštího roku.

I.S.

Z Vás blbce nedělají

K názvu článku s tímto hrubým výrazem mě vedla upoutávka televize hlásající „Také třídíte odpad – tak z Vás dělají blbce!“ Možná jste také sledovali televizní reportáž o tom, jak jsou občané nuceni k třídění odpadů, které jsou však následně uloženy všechny na jednu hromadu a celé slavné třídění je k ničemu. Věřím, že i v našich obcích hlodají pochybnosti, jak to s těmi jejich odpady opravdu je.

Shodou okolností uspořádala firma Ekola Libchavy s.r.o. u příležitosti svého 10-letého působení setkání starostů, na jehož programu byla i prohlídka areálu. Samozřejmě nás zajímalo co se v Ekole s vytříděnými plasty děje. Ve výhledu firmy je stavba třídící linky, ale i dnes se zde odpady dotřídí, i když 21. století to opravdu nepřipomíná. Ve špatně vytopené hale sedí 4 ženy, před které je navezen plastový odpad ze sběru v obcích. Podotýkám, že někdy lze v pytlích nalézt věci, které ani vzdáleně plasty nepřipomínají a jejichž vůně není zrovna libá. Ženy veškerý tento odpad ručně přeberou a dotřídí do papírových krabic, které mají za sebou. Třídí se plasty podle barvy lahví na zelené, modré a číré. Když je krabice plná odnese ji žena do lisu, který vytlisuje úhlednou kostku. Ta se pak odváží do firem zabývajících se recyklací. Pro nás je ovšem podstatné, že odpady se nesvezou na jednu hromadu a tudíž třídít má smysl. V příštím roce rozšíříme možnost vytřídít i „tetrapackové“ odpady tj.např.krabice od mléka a džusů. Při placení poplatku obdržíte kromě pytlů na plasty i pytel označený právě pro tento druh odpadu. Zvažujeme i zakoupení zvonu na papír. Nezbytné budou i další zvony na sklo, protože odebíráno bude pouze sklo vytříděné na číré a barevné.

Systém sběru odpadů v naší obci je pro mnohé vzorem. Děkujeme všem, kteří odpad třídí. Díky nim se daří udržet poplatek za odpady na jedné z nejnižších cen v okolí.

Snad jste z výše uvedeného došli k závěru, že „z Vás blbce nedělají“. A toto zjištění někdy opravdu potěší.

I.S.

Společenská kronika

Vítáme nové občánky

22.7. Luňáček Lukáš čp. 24
20.10. Tomanová Veronika čp. 228



V neděli 5. října jsme v zasedací síni přivítali do řad lukaváků pět nových občánků

Vzpomínáme

18.7. Bednářová Anežka čp. 60 90 let
14.8. Horák Jiří čp. 19 50 let
17.10. Dostálková Anežka čp. 181 90 let

Blahopřeje jubilantům

22.9. 70 let Paďourová Božena čp. 46
30.9. 83 let Kotyza Jaroslav čp. 164
13.10. 83 let Procházková Božena čp. 17
13.10. 60 let Houšťavová Marie čp. 297
13.10. 50 let Poláčková Marie čp. 311
15.10. 82 let Dlabková Růžena čp. 51
20.10. 50 let Zářecká Jaroslava čp. 179
24.10. 60 let Barnetová Marie čp. 236
28.10. 85 let Dlabka Karel čp. 51



28.10. 81 let Holečková Marie čp. 30
28.10. 70 let Krejsa Josef čp. 139
28.10. 60 let Motl Vítězslav čp. 93
31.10. 88 let Šťovíčková Anna čp. 173
31.10. 75 let Slavík Josef čp. 128
2.11. 50 let Šebrle František čp. 312
10.11. 83 let Kolomý František čp. 186
16.11. 84 let Dostál Václav čp. 40
20.11. 86 let Dušková Růžena čp. 202
23.11. 60 let Zuska Jan čp. 186
26.11. 50 let Svoreňová Milena čp. 24
2.12. 75 let Šafářová Marie čp. 11
11.12. 60 let Dostál Antonín čp. 244
27.12. 50 let Mertenová Yvona čp. 203
4.1. 70 let Najmanová Marie čp. 163
6.1. 84 let Dušková Anna čp. 52

6.1. 70 let Bednářová Anna čp. 185
6.1. 70 let Kosová Anna čp. 107
6.1. 50 let Motyčka Josef čp. 47
16.1. 50 let Sršeň Jiří čp. 204
19.1. 85 let Kytlicová Anna čp. 32
22.1. 50 let Kaplanová Eva čp. 31
24.1. 70 let Hubálek Ladislav čp. 187
7.2. 82 let Nováková Hedvika čp. 247
10.2. 50 let Poláček Antonín čp. 302
19.2. 60 let Olšar Petr čp. 227
3.3. 50 let Slavíková Věra čp. 128
5.3. 50 let Šafář Zdeněk čp. 320
10.3. 75 let Pospíšil Josef čp. 71
19.3. 60 let Kolomá Jaroslava čp. 23



D.Dostálová – evidence obyvatel

Kam za sportem a kulturou?

V pátek **5. prosince** od 16,00 hod. pořádá Sokol Lukavice v sokolovně **Mikulášskou nadílku**. Hodné děti odmění Mikuláš, pro zlobivé si přijde čert! Vstupné 5, 10Kč.

Nedělní program **7. prosince** od 14,00 hod. v sokolovně je určen pro seniory. Tradiční předvánoční setkání s důchodci pořádá obecní úřad. Letošní program nese název „**Melodie s vůní vánoc**“. Ty zazní v programu umělecké agentury Fischer z Hradce Králové, dětí z mateřské a základní školy a Cimbálovky Jana Dostála. Pro důchodce je program zdarma pro ostatní za 30,-Kč.

Sbor dobrovolných hasičů končí rok tradiční **Valnou hromadou**. Ta letošní se koná v sobotu **13.prosince** v zasedací síni obecního úřadu. Na účast všech členů a příznivců se těší výbor SDH, který Vás zároveň srdečně zve.

Pokud už přemýšlíte o plesové sezóně, zapište si termíny tradičních plesů. **Hasičský bál** proběhne v pátek **23.ledna** 2004 a **Lukavský ples** je připraven na pátek **20.února** 2004. Bližší informace naleznete na plakátech a pozvánkách. Organizátoři jistě doufají, že se lukaváci polepší a napraví si reputaci, která utrpěla při Poslední leči pořádané Mysliveckým sdružením. Pozvánky, výzdoba, výborná kuchyně a tombola dokonce s kancem, to všechno čekalo na hojnou účast. Opak byl pravdou. Účast 130 lidí a to jich ještě většina nebyla z Lukavice. To potom ta chuť něco dělat pro druhé brzy přejde. A až budeme se závisť koukat na plakáty v ostatních obcích, to už bude pozdě. Podpořit spolek snad neznamená jenom přijít jednou za rok na schůzi kde je párek zadarmo.

Tříkrálová sbírka

V lednu 2004 bude Charita opět organizovat Tříkrálovou sbírku. Tentokrát se počítá s přímou pomocí postiženým spoluobčanům na

- rodinný dětský domov v Žichlínku
- občanskou poradnu v Ústí nad Orlicí
- osobní asistenci pro těžce tělesně postižené spoluobčany
- výstavbu humanitárního skladu v Letohradu
- zřízení Nízkoprahového centra pro děti a mládež v Letohradě

Prosíme děti i dospělé, kteří mají zájem pomoci se sbírkou, aby se přihlásili u p.Marie Hrdinové nebo p.Evy Kaplanové. Za pomoc a ochotu předem děkujeme.

E. Kaplanová

Krátké zprávy

- Po dobu úpravy návsí je úřední deska umístěna na boku budovy obecního úřadu vedle vchodu
- Ve čtvrtek 27.11.2003 v 9,00 hod. začala prodejna Konzumu v Lukavici topit plynem.
- Pro velký zájem jsme doobjednali trička s obecním znakem. Ty jsou nyní k dispozici v barvě modré, žluté, zelené a červené.
- V pátek 12.12. proběhne letošní poslední sběr domovního a plastového odpadu.
- 26. listopadu zahájila provoz přečerpávací stanice odpadních vod ul.28.října v Žbk. Jedná se o ten malý domek na levém kraji žambereckého kopce. Tento „domek“ stál včetně potrubí 3,5 mil Kč a přečerpává všechny odpadní vody z ulice 28.října, které dříve tekly do našeho lukavského potoka.
- Na základě veřejnoprávní smlouvy bude naše obec od ledna spolupracovat s Městskou policií Žamberk, která bude v obci dohlížet mimo jiné na dodržování veřejného pořádku. Krádeže na hřbitově, ničení autobus.zastávek a jiných veřejných zařízení, volně pobíhající psi to jsou nešvary na které si „posvítíme“.
- V nejbližší době obdrží vlastníci pozemků kolem cesty „Hlinkami“ do Písečné pozvánku na setkání jehož cílem bude získat jejich souhlas s výsadbou oboustranné aleje u této komunikace. Na výsadbu chceme žádat dotační peníze. To však předpokládá souhlas všech vlastníků. Věříme, že dojde k dohodě a dobrá věc se podaří.

Přerušit sledování televize a požívání cukroví můžete v sobotu **27. prosince**. Sokol Lukavice – oddíl stolního tenisu, pořádá tento den od 13,00 hod. v sokolovně **Vánoční turnaj neregistrovaných hráčů ve stolním tenise**. Prezence je od 12,30 hod. Startovné 20,-Kč.



Foto z loňského vánočního turnaje dokazuje, že zahrát si mohou hráči všech věkových kategorií

Zprávy ze školy

V září začal nový školní rok 2003-04. Přesto bychom Vám chtěli sdělit několik informací o tom, co se událo v roce minulém.

Opět se zlepšilo vybavení školy – byla provedena výměna osvětlení v jedné učebně a mimo několika drobnějších úprav změna nejvýznamnější – začala přístavba školy. Podařilo se již dokončit opravu sociálního zařízení. Stavělo se opravdu do posledních dnů prázdnin, proto

děkujeme všem paním uklízečkám za jejich vynaložené úsilí k přípravě školy.

Žáci jistě budou vzpomínat ne některou z 35 akcí, které se v naší škole uskutečnily. Například na celostátní akci „Strom roku 2003“ v rámci Dne Země. Naše příběhy o stromech v Lukavici se porotě velmi líbily. Některé jsou k nahlédnutí na internetové adrese www.stromzivota.cz. Potěšilo nás i ocenění ve výtvarné soutěži „Kytíčka pro Arnika“ nebo 2. místo v „Žamberské loutce“. Největší pochvalu si zaslouží dramatický kroužek za předvedení pohádky „Kolo se zlatými ráfky“. Vystoupil zde i kroužek flétníček a o výzdobu se postaral kroužek výtvarný. To vše mohli vidět návštěvníci „Jarního jarmarku“ v sokolovně, kde byly také výrobky našich dětí.

Zdařilý byl i Den dětí, který zorganizovalo SRPDAŠ. Děkujeme všem za přípravu tohoto pěkného odpoledne. Zajímavý byl i školní výlet do Litomyšle a Toulouvcových maštálí. Spoustu zážitků přinesla dětem i „Noc s Andersenem“ (spaní ve škole) nebo NON-STOP škola (24 hodin ve škole) pro bývalé pátáky. Ti se vyznamenali i při uspořádání ZOO olympiády pro školáky i děti z MŠ. Činností proběhlo opravdu hodně, připomeneme ještě besedu s ukázkami výcviku psů z kynologického kroužku v Žamberku, tradiční Den bez lavic s opékáním vuřtů. Pokračujeme i v adopčním programu v ZOO Dvůr Králové.

Ze vzdělávacích výsledků je důležité, že oba přihlášení žáci byli přijati na Gymnázium v Žamberku, 2 děti chodí do sportovní třídy v Letohradě a 7 jich ukončilo 5.třídou s vyznamenáním.

A co nás čeká v roce letošním? Škola byla opět na žádost obce udělena výjimka z počtu žáků. Vyučuje se tedy v pěti samostatných ročnících. Učí zde 4 kvalifikované učitelky, jedna se bude znovu hlásit na VŠ. Čeká nás dokončení přístavby. Získáme tak novou školní družinu a počítačovou učebnu. Zlepší se tím podmínky pro odpolední pobyt dětí ve družině a počítačová učebna získá vhodnější prostory.

Přejeme si, aby ve škole děti získávaly nejen vědomosti, ale i dovednosti a rozvíjely svoje schopnosti, například v zájmových kroužcích. Zveme Vás také k návštěvě našich akcí i do vyučování, abyste měli o naší škole co nejvíce objektivních informací.

Děkujeme zastupitelstvu a obecnímu úřadu za podporu a spolupráci.

Poděkování patří i všem sponzorům a příznivcům školy.

Kolektiv zaměstnanců ZŠ

Termíny jarních prázdnin

Možná jezdíte s dětmi o jarních prázdninách na hory a chcete si zamluvit chatu nebo hotel právě na tento termín, třeba i na rok dopředu. Možná tento článek bude zajímat jen děti aby věděly, kdy nastane nejlepší období školního roku. Možná se Vám to jednoduše bude hodit.

Termíny jarních prázdnin pro Pardubický kraj
od šk.roku 2003/04 do šk.roku 2007/08
dle vyhlášky MŠMT č.99/2002

Školní rok	termín
2003/2004	9.2. – 15.2.2004
2004/2005	7.2. – 13.2.2004
2005/2006	13.3. – 19.3.2006
2006/2007	5.3. – 11.3.2007
2007/2008	25.2. – 2.3.2008

Z historie: co se také v Lukavici vyrábělo

Po první světové válce byla v Lukavici řada řemeslníků a obchodníků. Připomeňme si jednu dnes již téměř zapomenutou dílnu a lidi kolem ní.

Pan Valentin Slavík (1889-1970) se vyučil kolářem a začal doma v čp.3 ve skromných podmínkách provozovat živnost. Jeho nejmladší bratr Ludvík (1906-1971) se u něho vyučil řemeslo a odešel na zkušenou do mladoboleslavské automobilky a do východního Polska do továrny, kde se vyráběly automobilové karoserie, letadla i sportovní potřeby. Když se v roce 1932 vrátil, doma v Lukavici postavili s bratrem Valentinem dřevěnou dílnu a začali s výrobou sportovních potřeb. Dílna se nacházela mezi cestou ke dvoru a dnešní Anenskou ulicí v místě, kde je mohutná vrba. Pořídili si i kotel s pařákem na ohýbání dřeva. Vyráběly se tady lyže, hokejky, tenisové rakety a nejrůznější lukostřelecké potřeby včetně závodních luků. Kvalitní, převážně jasanové dřevo jim pomáhal zajistit jejich švagr, hajný pan Jiří Vanžura (1900-1968) z Kyšperka (dnešního Letohradu). Další dva sourozenci z 11 ti dětí Antonín a Josef, vyučení kováři, vypomáhali s výrobou potřebného kování. Josef Slavík (1898-1966) měl kovárnu v čp.128, kde se kovají koně dosud.

Pan Miroslav Slavík, z Anenské ulice, nyní vzpomíná: „Kdykoliv jsem jako dítě přišel do strejdovy dílny, visel tam luk napnutý mohutným závažím.“ Takto testované luky i kvalitně vyplétané rakety byly zasílány do větších měst nejen v Československu, ale i do zahraničí. K udržení firmy v době hospodářské krize bylo nutno překonávat řadu problémů.

Valentin Slavík se odstěhoval s rodinou do Prahy. V továrně „Waltrovka“ v Jinonicích pracoval jako mistr ve výrobě letadel. V důchodu bydlel v Lukavici čp. 113.

Firma Ludvík Slavík, výroba raket a sportovních potřeb je uvedena v katalogu třetí řemeslnícko-obchodnicko-hospodářské výstavy v Kyšperku v roce 1936, kde vystavovala svoje výrobky. Brzy potom majitel dílnu přestěhoval do Čelákovic. Ve čtyřicátých letech již pracoval v jinonické továrně. S manželkou Alžbětou, rozenou Špačkovou z Helvíkovic, měli dvě dcery.

Ludvíkova nejstaršího bratra Františka Slavíka (1887-1943), otce již zmiňovaného Miroslava, znala lukavická veřejnost zejména jako vynikajícího herce ochotnického divadla. Byl vyučený švec a pracoval v textilní továrně. S manželkou Terezií, rozenou Duškovou, měli menší hospodářství a vychovali 6 dětí.

Jejich otec František Slavík (1858-1945) byl výborný muzikant. Hrál v místní hasičské kapele i v zámecké kapele v Žamberku. Když v roce 1934 přišel ke Slavíkovým do učení Oldřich Doleček z Kyšperka, byl již František ochrnutý na polovinu těla, ale přesto naučil mladíka hrát dobře na trubku.

Z pana Dolečka se stal jeden z největších výrobců sportovních potřeb u nás. V národním podniku Sport zastával funkci vedoucího pro kvalitu a normalizaci, později vedl vývoj sportovních lodí. Nyní žije v Praze a je uznávaným odborníkem na výrobu sportovních potřeb a laminátových lodí.

Podle vyprávění příbuzných a O. Dolečka zpracoval Jiří Dudek.

Pan Jiří Dudek má v zásobě spoustu zajímavých příběhů, informací a osudů z historie naší obce. Doufáme, že našemu listu zachová přízeň a i v budoucnu se s jeho vyprávěním setkáte v rubrice „Z historie“.

Dávky sociální podpory

Odbor SSP upozorňuje žadatele, že v souvislosti s novelou zákona o SSP od 1.7.2003 je možnost požádat o opakované dávky SSP **maximálně 3 měsíce zpětně**. Jedná se např. o tyto dávky: přídatek na dítě, sociální příplatek, příspěvek na bydlení, příspěvek na dopravu, rodičovský příspěvek. O jednorázové dávky (např.porodné, pohřebné) je možné žádat stále **jeden rok zpětně**.

V průběhu měsíce ledna 2004 se budou dokládat k žádostem o sociální příplatek a příspěvek na bydlení rozhodné příjmy za předcházející čtvrtletí,tj. za 4. čtvrtletí 2003, všech společně posuzovaných osob. Pokud nárok na období od 1.10.2003 nevznikl (např. z důvodu vyšších příjmů), je nutné podat novou žádost s nárokem od 1.1.2004.

Ing.J.Hruška, vedoucí odboru

Došlo k nápravě

V minulém čísle jsme zveřejnili fotky čtyřech míst, která volala po úklidu. K naší velké radosti došlo k nápravě a tak u prodejny Konzumu je místo zarostlého houští a rezavých popelnic nová výsadba, u hřbitovní zdi zmizela skládka odpadů, u potoka zmizelo roští a i u Dvora jsou patrné změny. Děkujeme všem, kteří se na úklidu podíleli a přispěli ke zkrášlení naší vesnice.

Neupravených míst je ale v obci stále ještě dost. Neosečené příkopy u silnice, padající boudičky a jiné nešvary a stavební paskvily budou předmětem našich dalších fotografií.

I.S.

Tradice vánočního stromčku

Poprvé se vánoční stromček rozsvítil v pražské vile ředitele Stavovského divadla Jana K.Liebicha roku 1812. O třicet let později se v Praze stromky prodávaly jako běžná věc a lidé je nazývali Kristovým strůmkem. Nejdříve se ujal v zámožných českých rodinách, na Moravě se začal objevovat až počátkem minulého století.

Stromček k nám pronikl z německého území, kde se v 17. a 18. století šířil od města k městu. V 19.století a do



poloviny století minulého byla vánočním stromem hlavně jedle, v dnešní době je pro svou vzácnost nahrazena odolnějším smrkem a borovicí. První veřejné vánoční stromy u nás: 1924 v Brně a 1925 v Plzni. Zvyklost stavět rozsvícené vánoční stromky na veřejných prostranstvích se v evropských zemích ujala po první světové válce. Tato zvyklost se za první republiky rychle rozšířila po českých městech a vesnicích.

Šťastné a veselé...

Třetí rok 21.století se nachýlil ke svému konci. Děkuji touto cestou všem, kteří jakoukoliv formou přispěli k tomu, aby se nám v té naší Lukavici dobře žilo. Děkuji všem firmám, živnostníkům, spolkům i občanům za spolupráci v letošním roce. Přeji Vám všem klidné a spokojené prožití vánočních svátků, hojnost zdraví ducha i těla, dostatek štěstí, pohody, lásky a optimismu v roce 2004.

Ilona Severová - starostka

**ROZPIS SLUŽEB
STOMATOLOGŮ 2003/2004**

20.12.03 so
21.12.03 ne Dr. Johnová
.....
24.12.03 st, sv Dr. Vojtová
.....
25.12.03 čt, sv Dr. Věbrová
.....
26.12.03 pá, sv Dr. Jaslovská
.....
27.12.03 so
28.12.03 ne Dr. Pražák
.....
01.01.04 čt, sv Dr. Šrámek
.....
03.01.04 so
04.01.04 ne Dr. Dunglová
.....
10.01.04 so
11.01.04 ne Dr. Špička
.....
17.01.04 so
18.01.04 ne Dr. Šrámek
.....
24.01.04 so
25.01.04 ne Dr. Vítková
.....
31.01.04 so
01.02.04 ne Dr. Špičková
.....
07.02.04 so
08.02.04 ne Dr. Jáňová

.....
14.02.04 so
15.02.04 ne Dr. Ježáková
.....
21.02.04 so
22.02.04 ne Dr. Krčálová
.....
28.02.04 so
29.02.04 ne Dr. Karásková
.....
06.03.04 so
07.03.04 ne Dr. Mareš
.....
13.03.04 so
14.03.04 ne Dr. Johnová
.....
20.03.04 so
21.03.04 ne Dr. Šrámek
.....
27.03.04 so
28.03.04 ne Dr. Jaslovská
.....
03.04.04 so
04.04.04 ne Dr. Vojtová
.....
10.04.04 so
11.04.04 ne Dr. Věbrová
.....
12.04.04 po, sv Dr. Pražák
.....
17.04.04 so
18.04.04 ne Dr. Dunglová
.....

24.04.04 so
25.04.04 ne Dr. Vítková
.....
01.05.04 so, sv
02.05.04 ne Dr. Špička
.....
08.05.04 so, sv
09.05.04 ne Dr. Jáňová
.....
15.05.04 so
16.05.04 ne Dr. Špičková
.....
22.05.04 so
23.05.04 ne Dr. Karásková
.....
29.05.04 so
30.05.04 ne Dr. Ježáková
.....
05.06.04 so
06.06.04 ne Dr. Krčálová
.....
12.06.04 so
13.06.04 ne Dr. Mareš
.....
19.06.04 so
20.06.04 ne Dr. Johnová
.....
26.06.04 so
27.06.04 ne Dr. Pražák
.....
Pozn. MUDr. Strnadová
v Jablonném n. O. zajišťuje ošetření
pacientů denně do 20.00